Протокол проверки олимпиадных работ обучающихся школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии

от «15» октября 2024 года

Присутствовали члены рабочей группы МКОУ «Сучковская СОШ»:
1. Ачкасова О.Н. -  председатель рабочей группы
2. Гевель Н. И. - член рабочей группы
3. Головнев С.М. -  член рабочей группы
4. Курчавая О.С. -  член рабочей группы
5. Морозова Н.А. -  член рабочей группы

Повестка заседания:
1 .Проверка олимпиадных работ обучающихся школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии.
2. Выявление победителей, призёров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии.
В школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по химии приняли участие 1
обучающихся МКОУ «Сучковская СОШ».

По итогам проверки выявлены: победителей -  0,призёров -  0,участников -1.

№
п/п

Шифр (код) Класс Достижение Набранный
балл/

максимальный
балл

(с точностью
до сотых)

Процент
выполнения

1 sch24944/edu243326/9/9rgg2 9 участник 4,5/50 9%

Члены рабочей г]
1. Ачкасова О.Н.
2. Гевель Н. И.
3. Головнев С.М.
4. Курчавая О.С.
5. Морозова Н.А.